

评标结果公示表

备案登记编号: ZH530100202500099001001

招标人		昆明清源自来水有限责任公司				评标公示发布时间	2025年06月11日	
项目名称		昆明清源自来水有限责任公司 2025年超期水表更换服务外包项目						
开标时间		2025年06月04日			开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		综合评分得分	投标报价（下浮率）	服务期限	质量要求	项目负责人及证书编号	技术负责人及证书编号	响应招标文件要求的资格能力条件
第一中标候选人	云南水工程（集团）股份有限公司	92.45	3%	合同签订之日起至2025年12月31日	满足国家、地方现行相关质量验收标准的要求等现行标准，一次性验收合格。	王天宏 证书编号：云2532014202128161	王显壮 证书编号：云2532017202145529	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质。且具备建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，投标人名称与安全生产许可证一致。投标人企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证）。 3. 人员配备：按照《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管理）人员配备标准（DBJ53T-69-2014）》配置充足的人员。满足招标文件要求。 4. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 5. 信誉要求；满足招标文件要求。 6. 其他要求：满足招标文件要求。
第二中标候选人	云南嵘鹏建筑工程有限公司	75.09	1.6%	合同签订之日起至2025年12月31日	满足国家、地方现行相关质量验收标准的要求等现行标准，一次性验收合格。	武艳 证书编号：云2532019202118173	袁俊 证书编号：云2532017202112978	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质。且具备建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，投标人名称与安全生产许可证一致。投标人企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证）。 3. 人员配备：按照《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管理）人员配备标准（DBJ53T-69-2014）》配置充足的人员。满足招标文件要求。 4. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 5. 信誉要求；满足招标文件要求。 6. 其他要求：满足招标文件要求。

第三中 标候选 人	云南河淼水利 工程有限 公司	72.82	1.3%	合同签订之日起 至 2025年12月31日	满足国家、地方现 行相关质量验收标 准的要求等现行标 准，一次性验收合 格。	缪俊祥 证书编号：云 2532019202101314	和耀根 证书编号：云 0100202103151105	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质。且具备建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，投标人名称与安全生产许可证一致。投标人企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证）。 3. 人员配备：按照《云南省建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管理）人员配备标准（DBJ53T-69-2014）》配置充足的人员。满足招标文件要求。 4. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 5. 信誉要求：满足招标文件要求。 6. 其他要求：满足招标文件要求。
备注								
废标情况		云南跃筑建设工程有限公司：未提供不得担任其他在建项目的项目负责人和技术负责人的承诺书。						
招标人审核意见		同意发布 审核人：王向欣						

注：此公示经招标人审核签字后方可发布。



# 昆明清源自来水有限责任公司 2025 年超期水表更换 服务外包项目中标候选人变更公示情况说明

致：昆明市公共资源交易中心

昆明清源自来水有限责任公司 2025 年超期水表更换服务外包项目于 2025 年 6 月 4 日在昆明市公共资源交易中心开、评标完成，招标代理机构于 2025 年 6 月 6 日发布了中标候选人公示，由于招标代理机构填写错误导致第一中标候选人项目负责人信息错误，现做变更申请。原中标候选人公示表中第一候选人项目负责人姓名“张天宏”，现更改为“王天宏”。

特此说明

招标人：昆明清源自来水有限责任公司



招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司



2025 年 6 月 11 日